leíça.Íeira, 7 de ianeiro de 2025

5 - Ano I - No 56í - ExtraordlnáÍia

DÁRIo oFIcIAL Do MUNICIPlo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRÂ DOS COQUÉIROS

DECRETO

ESTADO DE SÊRGIPE

PREFEITURA iITUNICIPAL DÊ BARRA OOS COOUÊIROS

DECRETO iTUNtCtPAL No. 078/2025

iDe 07 dê jânêiro de 2025)

Nomeia Ocupanle de CaÍgo em Comissão.

Símbolo CC-ll. do Quadro Pêssoal da

Preíeitura Mlnicipal de BatG dos

Coqueiros/SE, ê dâ outÍas providencias

O PREFEITO Ul.ilClpAL D§ EARRÂ OOS COAUEIROS, Estado de Seígipe, no uso

de súas âtnbuçóes legais e eín conloÍmidade a Lei Orgânica Muncipal e com base na

Lei Complemênlar no 00112025. RESOLVEI

NOillEAR

Art. lo - NORHELIA ALtlÉlDA DE irELO. portadoÍ do Cadastro de Pessoa Fisica

- CPF sqb no 070.XXX.XXX-70, pâra exeícer o Cargo em Comissão de Secrelario

AdJUnto, Simbolo CC-ll. da Sec,etaria Múnicrpal de Admjnistrâção

AÍl 2'- fsle DecÍeto entÍa em vrgor na data dê sua publicaçáo

Art 3" - Revoga disposiçóes em cgntraÍro

Gabiôête do Prêfeito 07 dê jaôeiío de 2025

A'RTON MARTIN§

Mua,crps'

Ávenda Molses Gomes Peíerrâ. 16 - Cênto - Bana dos CoquerrorsE
cEP 49 140ô00 CNPJ r3 1?ê 863A001_90

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeiturai barradoscoqueiros

Avenida Moises Gomes Pereira CEP:49.í,{0{00
TELEFONE: (79) 3025.8104
EMAIL: secom@bârradoscoqueiros.se.gov.br

DÁRIO OFIcIAL DO MUNIciPIo